PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13  февраля  2012 г                                                                                 № 77

    Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 27.12.2011 №695

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.12.2011 №695 «Об образовании на территории муниципального образования «Радищевский район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации  04.03. 2012 года» следующее изменение:

1.1. В 6 столбце  14 строки приложения слова «п.Кубра, основная общеобразовательная школа, телефон: 4-91-16» заменить  словами «п.Кубра, сельский Дом культуры, телефон: 4-91-16».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской области.

Глава Администрации                                                                            В.П. Куманяев